
ОСТАНЕТЕ ПРОДУКТИВНИ

НАШАТА АРХИТЕКТУРА, КОЈАШТО 
Е ДИЗАЈНИРАНА ЗА БЕЗБЕДНОСТ, 
ГАРАНТИРА ЗАШТИТА ОД 360º 

Според водечките експерти во индустријата за печатење, Quocirca,
39% од организациите велат дека е сѐ потешко да се биде во тек со 
предизвиците при безбедноста на печатењето.*

Сега можете деноноќно да ги штитите најважните податоци со 
безбедност потпомогната со AI со машинско учење.

*Извештај за безбедност на печатење од Quocirca, 2024 година

Фирмверот со AI со машинско учење во сржта на врвните уреди imageFORCE 
ги обезбедува најдобрите поставки за безбедност за вашето опкружување и 
открива какви било промени, со што ви помага да ги заштитите податоците и 
да ги почитувате законите за усогласеност кои постојано се развиваат. Тој ги 
намалува и слабостите во безбедноста поради пропуштени поставки - 
совршено за организации со ограничено искуство со информатичка 
безбедност.

Печатачите imageFORCE од Canon ги чуваат 
вашите податоци заклучени, безбедни и 
сигурни, без да го ограничуваат темпото на 
проток на информации во вашиот бизнис.

благодарение на интелигентен фирмвер со AI со машинско учење.

Најдобрите уреди imageFORCE го користат процесорот за проценка за 
безбедносно опкружување за да го анализира мрежното опкружување и 
препорачуваат до или над 100 поставки за безбедност да се применат со допир 
на едно копче, со што е лесно да се обезбеди инфраструктурата на печатењето.

Со користење на Cloud Connector или uniFLOW Online, 
нашите уреди ви овозможуваат безбедно да ги 
скенирате вашите хартиени документи директно во 
вашите работни процеси засновани врз Cloud, со 
беспрекорна интеграција во решенија како Microsoft 
Teams и Google Workspace.

Поддршката за решенија за идентитет и управување 
со пристап врз основа на Cloud ви помага 
беспрекорно да работите со услуги од Microsoft,
како Microsoft 365 и други услуги од 
3-ти страни.

со стандардни функции како 
шифрирање на податоци TPM 2.0 кои 
нудат различни можности за 
безбедност за да ги штитите вашите 
податоци кога се во мирување и при 
префрлување.

вградена контрола за одбрана од 
злонамерен софтвер.

ПАКЕТ СО ПОДАТОЦИ

ОДРЖУВАЈТЕ ЈА БЕЗБЕДНОСТА НА 
ВАШИОТ БИЗНИС ВО СЕКОЕ ВРЕМЕ

ПРОЦЕСОР ЗА 
ПРОЦЕНКА

www.canon.com.mk/business/products/office-printers/multifunction/imageforce

C3150 Серија C611

Серија 8100

Функциите може да се разликуваат меѓу производите. Разгледајте ги спецификациите на производот за да дознаете повеќе информации

СЕОПФАТНА ОДБРАНА
 СО imageFORCE 

Серија C5100

C7165

СЕКОЈ ПЕЧАТАЧ imageFORCE 
СЕ ОДЛИКУВА СО TRELLIX

СО imageFORCE, БЕЗБЕДНОСТА И 
ПЕРФОРМАНСИТЕ СЕ ТЕСНО ПОВРЗАНИ

ПОВРЗУВАЊЕ СО 
ИНТРАНЕТ И 

ИНТЕРНЕТ

ПРИВАТНА 
(ДОМАШНА) МРЕЖА

ЗАБРАНЕТО 
ПОВРЗУВАЊЕ НА 

ИНТЕРНЕТ
ЈАВНА МРЕЖА

ДИРЕКТНА ИНТЕРНЕТ 
ВРСКА

МНОГУ ДОВЕРЛИВИ 
ИНФОРМАЦИИ. 

ЖИВОТНА СРЕДИНА

КАКОВ Е РЕЗУЛТАТОТ? 

Сеопфатна заштита за вашите документи, мрежа и уреди, со што се изложуваат 
наједноставните аспекти на холистичката кибернетичка безбедност.

ОТКРИЈТЕ ГО СЕМЕЈСТВОТО imageFORCE ТУКА:

Серија 6100


